Приложение 2
к Порядку выдвижения, внесения,
 обсуждения, рассмотрения
 инициативных проектов, а также
проведения их конкурсного отбора в
муниципальных дошкольных
образовательных организациях
муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края

ПРОТОКОЛ
рассмотрения инициативного проекта на  собрании
Дата проведения: 12.04.2024 г.
Адрес проведения : г.Сочи ул. Победы,95, МДОБУ детский сад №84 города Сочи.
Время начала собрания: 13.30
Время окончания собрания: 14.45
Присутствовало: 26 человек
Председатель собрания: Янчишина Ирина Петровна.
Секретарь собрания: Новичкова Анна Сергеевна.
Повестка собрания : Рассмотрение поступивших инициативных проектов от инициативных групп.
1) Бассейн на свежем воздухе «Юный черноморец»
2) Сенсорная комната «Разноцветное настроение»
3) Игровой комплекс «Пираты Черного моря»

ХОД СОБРАНИЯ
 По первому проекту:

СЛУШАЛИ:  Жукову Елену Владимировну
ГОЛОСОВАЛИ:
За: 12 человек
Против: 8 человек
Воздержались: 6 человек.

РЕШИЛИ: Выдвинуть данный проект на городской конкурс.

По второму проекту:
СЛУШАЛИ:  Курочко Татьянну Олеговну.
ГОЛОСОВАЛИ:
За: 22 человек
Против:4 человек
Воздержались: 0 человек.

РЕШИЛИ: Выдвинуть данный проект на городской конкурс.

По третьему проекту:
СЛУШАЛИ:  Назарашвили  Елену Николаевну.
ГОЛОСОВАЛИ:
За: 9 человек
Против:11 человек.
Воздержались: 6 человек.

РЕШИЛИ: Не выдвигать данный проект на городской конкурс.

ИТОГИ СОБРАНИЯ И ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

Выдвинуть на городской конкурс дошкольных инициативных проектов два проекта: проект бассейн на свежем воздухе «Юный черноморец» и проект сенсорной комнаты «Разноцветное настроение».
Председатель собрания           _________                        (Янчишина И.П.)
Секретарь                                  _________                       (Новичкова А.С.)